
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/356/2018 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Wiązownica 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/350/2018 Rady Gminy Wiązownica z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form 

wychowania przedszkolnego w wysokości wyższej niż określona w art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Wiązownica 

 

 

Krzysztof Socała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2018 r.

Poz. 2627


